
УТВЕРЖДАЮ

Ректор ЛГАКИ им.М.Матусовского

______________В.Л.Филиппов

ОФО ЗФО ОФО ЗФО ОФО ЗФО ОФО ЗФО ОФО ЗФО ОФО ЗФО ОФО ЗФО ОФО ЗФО ОФО ЗФО ОФО ЗФО

15.00 

ауд. 

106/1

15.00 ауд. 

106/1

15.00 ауд. 

202/1

15.00 ауд. 

202/1

15.00 ауд 

408/1

15.00 ауд 

408/1

15.00 ауд. 

114/1

15.00 ауд. 

114/1

15.00 ауд 

119/1

15.00 

ауд 

119/1

15.00 

ауд.232/1

15.00 

ауд.232/1

13.00 ауд 

202/4

13.00 ауд 

202/4

13.00 

ауд. 

102/1

13.00 ауд. 

102/1

12.00 

ауд. 

209/4

12.00 ауд. 

209/4

15.00 

ауд. 

005/4

12.00 ауд 

005/4

ПРИМЕЧАНИЕ:

корп.1.- г.Луганск, ул.Лермонтова, 2В

корп.4 - г.Луганск, ул.Красная площадь, 7

РАСПИСАНИЕ ТВОРЧЕСКИХ КОНКУРСОВ И ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ЭКЗАМЕНОВ НА 2019/2020 УЧЕБНЫЙ ГОД

ПО ПРОГРАММАМ БАКАЛАВРИАТА (2-3 курс)  и СПЕЦИАЛИСТА

ДАТА

ФАКУЛЬТЕТ МУЗЫКАЛЬНОГО ИСКУССТВА

 Музыкально-инструментальное искусство Дирижирование Музыкальное искусство  эстрады

Музыкальная 

звукорежиссура  

Вокальное 

искусство

 Искусство           

народного           

пения

Академическое 

пение

Сольное                              

народное             

пение

Ф
о

р
те

п
и

ан
о

О
р

к
ес

тр
о

в
ы

е 

ст
р

у
н

н
ы

е 

и
н

ст
р

у
м

ен
ты

О
р

к
ес

тр
о

в
ы

е,
 

д
у

х
о

в
ы

е 
и

 

у
д

ар
н

ы
е 

и
н

ст
р

у
м

ен
ты

Б
ая

н
, 

ак
к
о

р
д

и
о

н
 и

 

ст
р

у
н

н
о

-

щ
и

п
к
о

в
ы

е 

и
н

ст
р

у
м

ен
ты

Дирижирование 

академическим 

хором

Инструменты              

эстрадного             

оркестра

Эстрадно-

джазовое пение

 31.07.2019

КОНСУЛЬТАЦИЯ

13.00 ауд 

202/4

14.00 ауд 

202/4

13.00 ауд 

202/4

14.00 ауд 

202/4

13.00 ауд 

307/1

13.00 

ауд. 

102/1

14.00 ауд. 

102/1

13.00 

ауд. 

209/4

14.00 ауд 

307/1

13.00 ауд. 

119/1

14.00 ауд. 

119/1

13.00 

ауд. 

119/1

14.00 

ауд. 

119/1

13.00 

ауд.232/1

14.00 ауд. 

209/4

13.00 

ауд. 

005/4

14.00 ауд. 

005/4

01.08.2019

ТВОРЧЕСКИЙ КОНКУРС 

14.00 

ауд.232/1

13.00 

ауд.202/4

14.00 ауд 

202/4


