РАСПИСАНИЕ ТВОРЧЕСКИХ КОНКУРСОВ И ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ЭКЗАМЕНОВ НА 2019/2020 УЧЕБНЫЙ ГОД

УТВЕРЖДАЮ
Ректор ЛГАКИ им.М.Матусовского
В.Л.Филиппов

ПО ПРОГРАММАМ БАКАЛАВРИАТА (2-3 курс) и СПЕЦИАЛИСТА

ДАТА								ФАКУЛ	ьтет му	/ЗЫКА.	ІЬНОГО И	ІСКУССТІ	BA							
	Вокальное искусство		Искусство народного пения		Музыкально-инструментальное искусство								Дирижирование		Музыкальное искусство эстрады					
	Академическое пение		Сольное народное пение		Фортепиано		Оркестровые струнные инструменты		Оркестровые, духовые и ударные инструменты		Баян, аккордион и струнно- щитковые инструменты		Дирижирование академическим хором		Инструменты эстрадного оркестра		Эстрадно- джазовое пение		Музыкальная звукорежиссура	
	ОФО	3ФО	ОФО	3ФО	ОФО	3ФО	ОФО	ЗФО	ОФО	3ФО	ОФО	3ФО	ОФО	3ФО	ОФО	ЗФО	ОФО	3ФО	ОФО	3ФО
31.07.2019	13.00 ауд 202/4	14.00 ауд 202/4	13.00 ауд 202/4	14.00 ауд 202/4	13.00 ауд 307/1	14.00 ауд 307/1	13.00 ауд. 119/1	14.00 ауд. 119/1	К (13.00 ауд. 119/1	ОНСУЛЬ 14.00 ауд. 119/1	13.00 ауд.232/1	14.00 ауд.232/1	13.00 ауд.202/4	14.00 ауд 202/4	13.00 ауд. 102/1	14.00 ауд. 102/1	13.00 ауд. 209/4	14.00 ауд. 209/4	13.00 ауд. 005/4	14.00 ауд. 005/4
									TBOP	ческий	і конкурс	C								
01.08.2019	15.00 ауд. 106/1	15.00 ауд. 106/1	15.00 ауд. 202/1	15.00 ауд. 202/1	15.00 ауд 408/1	15.00 ауд 408/1	15.00 ауд. 114/1	15.00 ауд. 114/1	15.00 ауд 119/1	15.00 ауд 119/1	15.00 ауд.232/1	15.00 ауд.232/1	13.00 ауд 202/4	13.00 ауд 202/4	13.00 ауд. 102/1	13.00 ауд. 102/1	12.00 ауд. 209/4	12.00 ауд. 209/4	15.00 ауд. 005/4	12.00 ауд 005/4

ПРИМЕЧАНИЕ:

корп.1.- г.Луганск, ул.Лермонтова, 2B корп.4 - г.Луганск, ул.Красная площадь, 7